
tesa® 4848
PV1
Produkto InformacijaĮ

Skaidri paviršiaus apsaugos plėvelė dideliems plotams automobilių ir dažymo srityse

Produkto aprašymas
„tesa® 4848 PV1“ yra lipni, skaidri paviršiaus apsaugos plėvelė, pagaminta iš PE ir padengta dėvėjimuisi atspariais
akriliniais klijais. Ji leidžia apsaugoti didelius plotus nuo nešvarumų ir pažeidimų. Plėvelę lengva naudoti ir ji apsaugo
įvairius jautrius paviršius (pvz., stiklą, eloksalą, plastiką) nuo nešvarumų, daugelio cheminių medžiagų, drėgmės, pažeidimų
ir bet kokio užteršimo. Paviršiaus apsaugos plėvelė yra atspari UV spinduliams, gali būti naudojama keturias savaites ir ją
lengva nuimti.

Funkcijos
• Plona ir skaidri plėvelė
• Dėl atsparumo UV spinduliams galima naudoti lauke keturias savaites
• Jautrūs klijai, pasižymintys maža sukibimo jėga
• Labai universali paviršių, kuriuos reikia apsaugoti, atžvilgiu

Application Fields
„tesa® 4848 PV1“ yra labai universali priemonė, tinkama naudoti patalpose ir lauke, automobilių ir dažymo srityse.
Naudojimo pavyzdžiai:
• Didelių stiklo plotų maskavimas atliekant dažymo darbus
• Automobilių kilimų apsauga

Siekdami užtikrinti aukščiausią įmanomą našumą, norime visiškai suprasti naudojimo būdą (įskaitant susijusius pagrindus),
kad galėtume pateikti tinkamą gaminio rekomendaciją.

Techninė informacija (vidutinės reikšmės)

Šiame skyriuje pateiktos vertės turėtų būti laikomos tik reprezentatyviomis arba tipinėmis ir neturėtų būti naudojamos
specifikacijų tikslais.

Product Construction
• Pagrindo medžiaga PE plėvelė
• Klijų tipas akrilas

• Bendras storis 48 µm

Properties/Performance Values
• Atsparumas tempimui 12 N/cm • Lengva pašalinti taip

Sukibimas su
• Sukibimas su plienu 0.8 N/cm

Pa
ge

 1 
iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04848

http://l.tesa.com/?ip=04848


tesa® 4848
PV1
Produkto InformacijaĮ

Papildoma informacija
Lauke naudojamoms lipnioms juostoms keliami dideli reikalavimai, todėl reikia didesnio tikslumo atliekant pagrindo
bandymus. Ypač ant senų ir atmosferos paveiktų paviršių, ypač PVC ir dengtų metalų, po nuėmimo gali likti likučių arba
žymių.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Atsisakymas

Įspūdinga tesa® gaminių kokybė pasitvirtina kiekvieną dieną, įvairiomis sudėtingomis sąlygomis. Be to, gaminiai yra nuolat
kruopščiai tikrinami. Visa pirmiau pateikta techninė informacija ir duomenys yra pagrįsti mūsų turimomis žiniomis ir sukaupta
praktine patirtimi. Šie duomenys laikytini vidutinėmis vertėmis ir gali netikti konkrečiai specifikacijai. Todėl tesa SE, išskyrus
taikomais įstatymais nustatytas garantijas ir imperatyviomis nuostatomis nustatyas vartotojo teises, negali suteikti jokių
tiesioginių ar numanomų garantijų, įskaitant, bet tuo neapsiribojant, bet kokias numanomas komercinės naudos arba
tinkamumo tam tikram tikslui garantijas. Naudotojas atsakingas pats nuspręsti, ar kuris nors tesa® gaminys tinka tam tikrai
paskirčiai ir naudotojo pasirinktam taikymo būdui. Jeigu turite kokių nors abejonių, mūsų techninės pagalbos darbuotojai
mielai jums patars.

Pa
ge

 2
 iš

 2
 –

 d
at

a:
 0

2/
06

/2
5 

– 
lt-

LT

Norėdami gauti naujausios informacijos apie šį gaminį, apsilankykite http://l.tesa.com/?ip=04848

http://l.tesa.com/?ip=04848

